Комитет по образованию Администрации Курьинского района

Приказ

15 ноября  2022 г.                                                                                 № 133

с. Курья

Об утверждении жюри муниципального
этапа краевого конкурса «Учитель года
Алтая – 2023»

На основании поданных заявок на участие муниципальном этапе

краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2023»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа краевого конкурса

«Учитель года Алтая – 2023» (приложение №1).

2. Утвердить сроки работы жюри муниципального этапа краевого

конкурса «Учитель года Алтая – 2023» (приложение №2).

3. Членам жюри руководствоваться показателями и критериями,

утвержденными приказом комитета по образованию Администрации

Курьинского района Алтайского края от 03.11.2022  № 123, при оценки

конкурсантов.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующего РМК Комарницкую М.М.

Председатель комитета

Д.В. Раэ

Комарницкая М.М.
8(38576)23067

  Приложение  №1

к приказу комитета по образованию

Администрации Курьинского района

от «17»  ноября  2022 г. № 133

СОСТАВ

жюри муниципального этапа краевого

конкурса «Учитель года  Алтая– 2023»

Председатель жюри: Д.В. Раэ,  председатель комитета по образованию

Администрации Курьинского района;

Члены жюри:

1. Костина М.А. –  заместитель председателя территориальной

организации профсоюза работников народного образования и науки

Российской Федерации Поспелихинского и Курьинского районов.

2. Комарницкая М.М.  – заведующий  РМК.

3. Семенцова С.А., член родительской общественности (по

согласованию).

4. Ермакова О.А., руководитель районного методического объединения

учителей русского языка и литературы;

5. Максикова И.П., руководитель районного методического

объединения учителей начальных классов.

  Приложение  № 2

к приказу комитета по образованию

Администрации Курьинского района

от «17 »  ноября  2022 г. № 133

СРОКИ

работы жюри муниципального этапа краевого

конкурса «Учитель года  Алтая– 2023»

24 ноября 2022 года – оценка заочного этапа муниципального этапа

краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2023:

- видеозапись урока;

- аналитический отчет;

- видеозапись самоанализа урока.

 02 декабря – оценка очного этапа муниципального этапа краевого

конкурса «Учитель года Алтая – 2023:

- презентация опыта работы;

-«Учитель-мастер»;

-«Миссия-учитель».